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خانمی که با تاسیس شرکت های استیجاری 
در تهران از طمع ده ها مالباخته سوءاستفاده 
کرده و اقدام به کلاهبرداری میلیاردی کرده 

بود شناسایی و دستگیر شد.
به گزارش خبرگزاری صدا و سیما، 15 شهریور 
ماه چنــد مالباخته با مراجعه بــه کلانتری 118 
ستارخان با طرح شکایت در خصوص فعالیت شرکتی 
تحت عنوان مهر بازرگان سعید، از کلاهبرداری مدیر 

این شرکت به نام خانم »الف.ی« خبر دادند.
نماینــده حقوقی مالباختگان پس از حضور در 
پایگاه دوم پلیس آگاهی تهران بزرگ گفت: خانمی 
به نام خانم »الف.ی« اقدام به تأسیس شرکتی تحت 
عنوان »مهر بازرگان سعید« کرده و با انجام تبلیغات 
وســیع از طریق روزنامه های کثیرالانتشار و دیگر 
وســایل ارتباطی، مردم را به امور واهی و غیرواقع 
دایــر بر توانایی اخذ وام، مدرک تحصیلی و مدرک 

فنی و حرفه ای امیدوار کرده است .
وی افزود: متأســفانه موکلان بنده نیز پس از 
آشــنایی با این شخص اقدام به پرداخت مبالغی به 
وی کرده ولی پس از پرداخت پول به این شخص، 
این خانم با وعده و وعید واهی آنها را معطل و هیچ 
اقدامــی برای آنها نکرده و پــس از مدتی متواری 

شده است. 
در ادامه تحقیقات، کارآگاهان با بررسی سوابق 
شــرکت اطلاع پیدا کردند که شرکت مهر بازرگان 
ســعید در  اواخر ســال 1392، در قالــب انجام 
فعالیت های عمرانی و ســاختمانی ثبت و تأسیس 
شــده ولی بر خلاف اساســنامه اش، مدیر شرکت 
خانم »الف. ی« با تنظیم قراردادهایی تحت عنوان 
»قرارداد مشاوره«، به بهانه اخذ تسهیلات بانکی با 
کمترین بهــره بانکی اقدام به کلاهبرداری از ده ها 

مالباخته کرده است.
در ادامه با شناســایی مالباخته هایی که بدین 
شیوه و شگرد مورد کلاهبرداری قرار گرفته بودند، 
کارآگاهان موفق به شناســایی چند دفتر تجاری 
مختلف در مناطق صادقیه، ســتارخان، میرداماد و 
خیابان گاندی تحت عنوان شــرکت »مهر بازرگان 
ســعید« شــدند که هر کدام از آنها پس از مدت 
کوتاهی از تأسیس خود، تعطیل و در حقیقت مدیر 

آنها متواری شده بود .
با شناسایی دفاتر این شرکت در مناطق مختلف 
تهران، کارآگاهان اطلاع پیدا کردند که تمامی این 
دفاتر به صورت استیجاری بوده و مدیر شرکت اقدام 
به کرایه آنها در قالب چک های مدت دار کرده و پس 

از متواری شدن، تمامی این چک ها از طریق سیستم 
بانکی غیرقابل وصول اعلام شدند .

کارآگاهان پایگاه دوم پلیس آگاهی با بررســی 
ســوابق مجرمــان ســابقه دار به ویــژه در زمینه 
کلاهبرداری موفق به شناســایی خانم »الف. ی« 
بــه عنوان یکــی از مجرمان ســابقه دار در زمینه 
کلاهبرداری شــدند که در سال های گذشته نیز به 
همین شــیوه و شگرد اقدام به کلاهبرداری کرده و 

هر بار نیز دستگیر و روانه زندان شده است .
 در ادامــه کارآگاهــان اطلاع پیــدا کردند که 
متهم پرونده با وجود داشتن چند سابقه در زمینه 
کلاهبرداری، دارای مدرک »کارشناسی ارشد« در 

رشته روانشناسی هم بوده است.
ســرانجام با انجام اقدامات پلیســی، متهم در  
آخرین مخفیگاه خود در منطقه مرزداران دستگیر 
شد و  پس از انتقال به پایگاه دوم پلیس آگاهی تهران 
بزرگ از سوی ده ها مالباخته شناسایی و در همان 
اظهــارات اولیه صراحتاً به اخذ مبالغ چند میلیون 
تومانی از آنها اعتراف و عنوان کرد که این مبالغ را 
به بهانه مشــاوره برای اخذ وام از آنها دریافت کرده 
است.رئیس پایگاه دوم پلیس آگاهی تهران بزرگ 
گفت: از شــیوه و شگردهای رایج مورد استفاده در 

کلاهبرداری ها به ویژه در خصوص خرید لیزینگی 
خودرو و یا تهیه تسهیلات بانکی با نرخ بهره بسیار 
کم، سوءاستفاده افراد کلاهبردار از عناوین دولتی و یا 
طرح ادعاهای دروغین، داشتن رابطه با وزارتخانه های 
مهم دولتی و همچنین سیستم بانکی است که در 
این پرونده نیز شاهد طرح همین موضوعات از سوی 
متهم و متأسفانه اعتماد بی مورد ده ها مالباخته، صرفاً 

به این ادعاها و پرداخت مبالغ هستیم.
ســرهنگ ســعدا... گزافی با اشــاره به ارزش 
میلیاردی پرونده نیز افزود: با شناسایی مالباخته ها و 
جمع بندی شکایت های مطرح، تاکنون ارزش پرونده 
به بیش از پنج میلیارد تومان برآورد شده که با توجه 
به ادامه تحقیقات در خصوص پرونده اخیر متهم و 
احتمال شناسایی مالباختگان بیشتر، احتمال افزایش 
میزان برآورد مالی در خصوص این پرونده همچنان 
وجود دارد؛ لذا از همه شکات و مالباختگانی که بدین 
شیوه و شگرد و تحت پوشش شرکتی تحت عنوان 
مهر بازرگان سعید مورد کلاهبرداری قرار گرفتند 
دعوت می شــود تا برای پیگیری شکایات خود به 
نشــانی پایگاه دوم پلیــس آگاهی تهران بزرگ در 
منطقه جنت آباد شــمالی، خیابان شاهین شمالی 

مراجعه کنند.

طمع راه میانبر کار دست مالباخته ها داد

کلاهبرداری چند میلیاردی با تاسیس شرکت های استیجاری 

فرمانده انتظامی استان فارس از کشف یک 
تن و 390 کیلوگــرم هروئین در حوالی داراب 

خبرداد.
به گــزارش دریافتی ایرنا از شــیراز، ســرتیپ 
احمدعلی گودرزی گفت: مأموران انتظامی شهرستان 
داراب متوجه شدند یک محموله مواد مخدر درتانکر 
یک دستگاه خودرو تریلر به طرز ماهرانه ای جاسازی 

شده و درحال انتقال به هرمزگان است .
وی اضافه کرد: پلیس مبارزه با مواد مخدر داراب 
با همکاری مأمــوران مبارزه با مواد مخدر هرمزگان 
در مســیر تردد خودرو حامل محموله مواد افیونی 

درنزدیکــی داراب  به کمین نشســتند و به محض 
مشــاهده خودرو، آن را متوقف و راننده را دستگیر 

کردند.
به گفته ســرتیپ گودرزی، در بازرســی از این 
تریلر، یک تن و 390 کیلوگرم هروئین که به صورت 
ماهرانه ای در تانکر آن جاسازی شده بود کشف شد.

وی تصریح کرد: فرد دستگیرشده با تشکیل پرونده 
تحویل مراجع قضایی شد.

شهرستان داراب مرز ترانزیتی مشترک 2استان 
فارس و هرمزگان را تشــکیل می دهد و شهر داراب 

در 225 کیلومتری جنوب شرقی شیراز قرار دارد.

سخنگوی سازمان آتش نشانی تهران گفت: 
خیابان  در  مجتمع مســکونی  مهیب  انفجار 
میرداماد سه مصدوم و خسارت مالی شدید بر 

جای گذاشت.
ســید جلال ملکی به مهر گفت: عصر دوشنبه 
انفجار مهیبی در خیابان میرداماد، خیابان اطلســی 
گزارش شد که در پی آن سه ایستگاه آتش نشانی به 

همراه تجهیزات به محل حادثه اعزام شدند.
ملکی  ادامه داد: با حضور آتش نشــانان در محل 
مشاهده شد که شدت انفجار موجب تخریب دیوارهای 
واحد  ۷0 متری طبقه اول ســاختمان پنج طبقه و 

واحد کناری آن شــده و شیشه و درب های تمامی 
واحدها نیز شکسته و در معبر خیابان پراکنده است.
وی با بیــان اینکه در این انفجار چهار خودروی 
سواری نیز آسیب دیدند، افزود: آتش نشانان با حضور 
بــه موقع توانســتند دو مرد و یــک زن را که دچار 
آســیب دیدگی شــده بودند نجات داده و 18 نفر از 
ســاکنان این مجتمع که در طبقات بالایی محبوس 

شده بودند را از محل حادثه خارج کنند.
سخنگوی سازمان آتش نشانی با اشاره به بررسی 
علت حادثه توسط کارشناسان، گفت: به نظر می رسد 

علت این حادثه نشت گاز بوده است.

واگیر  بیماری های  مدیریت  مرکز  رئیس 
وزارت بهداشــت، درمان و آموزش پزشکی 
گفت: تاکنون 31 هزار و 950 بیمار مبتلا به 

ایدز در کشور شناسایی شده اند.
به گزارش ایرنا، محمدمهــدی گویا دیروز در 
حاشیه نشست تخصصی بیماری های منتقله از آب 
و غذا در ساری افزود: آمار تقریبی بیماران ایدزی 

در کشور  حدود 80 هزار نفر برآورد شده است.
وی اضافه کرد: وزارت بهداشت و درمان به دنبال 
شناسایی حداقل 90 درصد از بیماران ایدزی کشور 
تا سال 1399 شمسی »2020میلادی« است و کار 
خود را برای شناســایی این بیماران شروع کرده 

است.رئیس مرکز مدیریت بیماری های واگیر وزارت 
بهداشــت، درمان و آموزش پزشکی اظهار داشت: 
این وزارتخانه متعهد است تا سال 2020 میلادی 
90 درصد از بیماران مبتلا به ایدز را تحت درمان 
قرار دهد و به نظر می رســد بــه دلیل تن ندادن 
این بیماران به مراکز درمانی این تعهد به سختی 

عملیاتی شود.
گویا، آشکار شدن رفتارهای پرخطر این بیماران 
نــزد خانواده و جامعه را علت اصلی فرار این گروه 
از بیماران از مراکــز درمانی برای کنترل بیماری 
دانست.وی آموزش به خانواده ها و افراد در معرض 
خطر را یکی از راهکارهای اصلی برای کنترل این 

بیماری درکشور اعلام کرد.
گویا اضافه کرد: وزارت بهداشت و درمان برای 
اجرای دقیق برنامه خود برای پیشگیری و کنترل 
بیماری ایدز نیاز به حمایت تمام مردم و مسئولان 

از جمله رسانه ها برای اطلاع رسانی دقیق دارد.
وی مهم ترین دغدغه وزارت بهداشت در بخش 
بیماری ایدز را شناسایی مادران باردار و کودکان در 

معرض خطر اعلام کرد.
این مسئول در وزارت بهداشت و درمان گفت 
که این وزارتخانه از دو ســال قبل طرح شناسایی 
مادران باردار و کودکان در معرض خطر را در مناطق 

آلوده شروع کرد.

نماینده مرکز پزشکی حج و زیارت جمعیت 
هلال احمر گفت: در حادثه انفجار کپسول گاز 
در نجف اشرف هشت زائر ایرانی مصدوم شدند.
به گزارش پایگاه اطلاع رســانی جمعیت هلال 
احمر، کمالی افزود: ساعت3:30 صبح دیروز کپسول 
گازی در نانوایی واقع در شــارع رسول نجف اشرف 
منفجر و هشت تن از زائران ایرانی دچار مصدومیت 
جزئی شدند.وی  با بیان اینکه این حادثه تلفات جانی 
در بر نداشت، اظهار داشت: همه مصدومان این حادثه 
با انتقال به درمانگاه هلال احمر مداوا و با حال عمومی 

خوب مرخص شدند.

تعزیرات حکومتی استان تهران از والدین 
دانش آموزان خواســت در صورت هرگونه 
شــکایتی در خصوص مدارس غیرانتفاعی 
مراتب را به سامانه تلفنی 135 گزارش کنند تا 
در اسرع وقت به شکایات آنان رسیدگی شود. 
حسن بیگی رئیس گشت های سیار تعزیرات 
حکومتی اســتان تهران به باشــگاه خبرنگاران 
جوان، گفت: به منظور برخورد با تخلفات مدارس 

غیرانتفاعی و افزایش نرخ ثبت نام در قالب گشت 
سیار از مدارس غیرانتفاعی بازدید صورت می گیرد.

وی افزود: در این طرح سازمان صنعت، معدن 
و تجارت، اتحادیه و شــعب تعزیرات حضور دارند 
و در صــورت محرز شــدن دریافت اضافه وجه از 
سوی مدیران مدارس غیرانتفاعی، پرونده تخلفاتی 
تشکیل و جریمه نقدی برای مدارس در نظر گرفته 

می شود.

3 مصدوم در انفجار شدید خیابان میردامادکشف بیش از یک تن هروئین در حوالی داراب فارس

مصدومیت ۸ زائر ایرانی شناسایی  32 هزار بیمار ایدزی در کشور
بر اثر انفجار کپسول گاز در نجف

درخواست تعزیرات تهران از والدین دانش آموزان

تخلفات مدارس را به 135 گزارش کنید

بازپرس شــعبه 15 دادسرای ناحیه 5 
تهران نســبت به افزایش کلاهبرداری از 
طریق کشاندن مردم پای عابربانک به بهانه 

برنده شدن در قرعه کشی هشدار داد.
ســعید احمدبیگی به تســنیم گفت: اخیراً 
کلاهبرداری از طریق کشاندن مردم پای عابربانک 
افزایش یافته و به بهانه برنده شدن در قرعه کشی، 
کلاهبرداری های میلیونی از آنها صورت می گیرد. 
این مقام قضائی افزود: با نزدیک شــدن به ایام 
محرم و اربعین سالار شــهیدان شاهد افزایش 
این نوع کلاهبرداری ها هستیم، افراد کلاهبردار 
به صورت رندمی با شــخص تماس می گیرند و 
اعلام می کنند که از صدا و سیما تماس گرفته اند، 
در این تماس ها به مالباخته عنوان می شود که 
برنده کمک هزینه ســفر به کربلای معلی شده 
اســت و در هنگام تماس تلفنی مقامات رسمی 

افزایش کلاهبرداری از طریق عابربانک
حضور دارند و در حال شنیدن صدای وی هستند.
وی ادامــه داد: کلاهبردارها پــس از اینکه 
اطمینان مالباخته را به خود جلب کردند، آنها را 
پای عابربانک کشانده و از او می خواهند که یک 
سری عملیات خاص را در دستگاه عابربانک انجام 
دهد، مالباخته با اتمام عملیات بانکی، ناخواسته 
موجودی حســاب بانکی اش را از دسترس خود 
خارج و به حســاب فرد دیگری منتقل می کند، 
پس از این اقدام نیز کلاهبردارها تلفن خود را از 
دسترس خارج یا خاموش می کنند و از این روش 
پول های میلیونی به دست می آورند، فقط در چند 
ساعت چهار مالباخته که با این شیوه مورد سوء 
استفاده قرار گرفته بودند، نزد من مراجعه کردند 
و برای آنها پرونده تشکیل شد؛ در این پرونده ها 
مالباختگان بــه ترتیب ارقام 100، 42، 28 و 9 

میلیون تومان را از دست داده بودند.

احمــد بیگی اظهار داشــت: هیــچ دریافت 
جایزه ای نیاز به رفتن پای عابر بانک ندارد و هر 
کسی با هر عنوانی با مردم تماس گرفت و از این 
طریق آنها را به پای عابربانک کشــاند، یقیناً به 

دنبال نوعی از کلاهبرداری اســت، کلاهبرداران 
در این مــوارد به نحوی عمل می کنند که افراد 
بسیار زیادی و حتی تحصیل کرده فریب آنها را 

می خورند.

بازرســان آمریکایی در حال بررسی و 
شناسایی علت آتش سوزی در ساختمانی 
مســکونی در ایالت تنسی و کشته شدن

 9 تن در این حادثه هستند.
بنابــر اعلام پلیس ایالت تنســی یک واحد 

جزیره دورافتاده نائورو در جنوب شرق 
آسیا که محل نگهداری پناه جویان بسیاری 
از حقوق  به دلیل سوء اســتفاده  است، 
کودکان پناه جو باید پاســخ گوی جلسه 

دادگاه بین المللی در ژنو باشد.

به گزارش فارس، ســازمان ملل در جلسه استماعی، نائورو را به 
دلیل نقض قوانین بین المللی و رفتار ناشایســت با کودکان پناه جو 

احضار می کند.
به نوشته گاردین، کمیته ۷3 حقوق کودک روز سه شنبه در ژنو 
تشکیل جلسه داده و بار دیگر نائورو به دلیل داشتن بیش از 2 هزار 
پرونده فاش شــده مربوط به سوء استفاده از کودکان و آسیب هایی 

که به کودکان وارد کرده اند، باید پاسخگو باشد.
کمیته سازمان ملل از هیئت نائورو خواسته در این جلسه استماع 
حاضر شــود و توضیح دهد برای محافظــت از کودکان پناه جو چه 

اقداماتی در این جزیره انجام شده است.
یکی از مسایلی که در این جلسه بدان پرداخته خواهد شد، تمرکز 
بر مرکز پناه جویان استرالیا است که در نائورو برپا بود. در سندی آمده 
است اکثر دختران زیر 15 سال که در این مرکز نگهداری می شوند 

مورد تعرض و تجاوز جنسی قرار گرفته اند.
دادگاه از نائورو می خواهد توضیح دهد چه اقداماتی در راستای 
جلوگیری از وقوع دوباره چنین حوادثی اندیشیده است و چه اقداماتی 

برای کمک به کودکان آسیب دیده انجام شده است.

نوجوانان در ثروتمندترین کشور جهان 
برای سیرکردن شــکم خود تن فروشی 

می کنند.
براســاس گزارش ایندیپندنــت، محققان 
دریافتند که نوجوانان در 10 ایالت آمریکا برای 

بقا به جرم و جنایت متوســل می شوند.سرقت، فروش مواد مخدر، 
و بهره کشــی جنسی، برای به دســت آوردن پول برای مواد غذایی 

شیوه های بقای نوجوانان در ایالات متحده آمریکا است.
مؤسسه Urban که روی سیاست های اجتماعی اقتصادی کشورها 
مطالعه می کنــد به زندگی تیره و تار نوجوانان در 10 ایالت آمریکا 

پرداخته است.
به گفته این مؤسســه برخی دختران نوجوان در مصاحبه ای که 
با این مؤسسه انجام داده اند به تن فروشی برای پول اعتراف کرده اند.
این در حالی اســت که براساس این گزارش، پسران برای بقا به 
جرائمی چون فروش مواد مخدر و سرقت از مغازه ها دست می زنند.

این مطالعه بر مشکلات اقتصادی آمریکا و کاهش میزان دستمزد 
و افزایش هزینه زندگی در این کشــور پرداخته است و می نویسد: 
»این مشــکلات در سراســر ایالات متحده آمریکا ناامنی غذایی را 

دامن زده است.«
محققان مؤسسه Urban به همراه محققانی از مرکز تغذیه آمریکا و 
به واسطه 20 گروه متمرکز روی جامعه مطالعاتی شامل 193 نوجوان 
و براساس تفکیک جنسیتی، این تحقیق و بررسی را انجام داده اند.

11 نفر در تانزانیا براثر ابتلا به وبا جان 
خود را از دست داده اند.

بــه گفته مقامــات تانزانیایــی تمامی 
قربانیان از منطقه »کیلوسا« واقع در استان 

»موروگورو« در شرق این کشور بوده اند.
این وزارتخانه اضافه کرد که وبا نخســتین بار در اســتان 
»موروگورو« مشاهده شد و اکنون در حال گسترش به مناطق 
دیگر است. براســاس اعلام این مقام ارشد دولت تانزانیا، نبود 
محیط بهداشــتی و کمبود آب آشامیدنی سالم از جمله علل 

شیوع این بیماری خطرناک است.
مقام های تانزانیا اعلام کرده اند که وزارت بهداشت اقدام های 
لازم برای شناســایی موارد جدید ابتلا و نیز ضد عفونی کردن 
منابع آب آشامیدنی و چاه ها را با استفاده از کلر آغاز کرده است.
براساس آمارهای سازمان بهداشت جهانی از مجموع 24108 
مورد و تا اواســط ماه آوریل سال جاری، 3۷8 تن از شهروندان 
تانزانیایی جان خود را براثر ابتلا به این بیماری از دست داده اند.
بیماری عفونی وبا، باعث اسهال شدید در فرد مبتلا می شود 
و این می تواند به بی آبی بدن و در نهایت مرگ فرد مبتلا منجر 

شود.

مسکونی که 10 عضو خانواده در آن زندگی می کردند، طعمه حریق 
شد که در این حادثه 9نفر از آنان جان خود را از دست دادند.

نیروهای آتش نشانی محلی ایالت تنسی اظهار داشتند: 6 تن از 
قربانیــان این حادثه کودک بودنــد و یک کودک دیگر نیز به دلیل 

مجروحیت در بیمارستان تحت درمان است.
بررسی های اولیه حاکی از آن است که بروز نقص فنی در سیستم 
برق دستگاه تهویه هوا موجب بروز آتش سوزی در این ساختمان یک 

طبقه شده است.
به گزارش شبکه خبری بی بی سی، بیشتر قربانیان این حادثه در 
دم و در صحنه آتش سوزی جان باخته اند. همچنین برخی قربانیان 
به دلیل استنشــاق دود و تعدادی دیگر براثر سوختگی جان خود را 

از دست داده اند.

شکار شکارچی
اصفهان- ایرنا: رئیس اداره حفاظت محیط زیست شهرستان 
فریدن گفت: مأموران یگان این اداره حین گشت در زیستگاه های 
این شهرستان چهار متخلف شکار و صید را قبل از اقدام به شکار 

حیوانات شناسایی و دستگیر کردند.
حسین خلیلی اظهار کرد: این متخلفان در زیستگاه های حیات 

وحش و مجاور چشمه ها تله گذاری کرده بودند. 
وی افزود: از متخلفان یک قبضه ســلاح شــکاری و سه عدد 
فشنگ کشــف و پرونده آنها برای رســیدگی به مراجع قضایی 

ارسال شد.
کشف 3 تن پوشاک قاچاق

رئیس پلیس آگاهی استان اصفهان گفت: در پی کسب خبری 
مبنی بر ورود، دپو و توزیع پوشــاک خارجی قاچاق در یک انبار 
بررسی موضوع در دستور کار کارآگاهان پلیس آگاهی قرار گرفت.
سرهنگ »ستار خسروی« ادامه داد: پس از انجام تحقیقات، 
کســب اطمینان از صحت موضــوع و هماهنگی با مقام قضائی 
کارآگاهان به محل مورد نظر اعزام و در بازرسی از انبار یاد شده 

مقدار سه تن انواع پوشاک خارجی قاچاق کشف کردند.
این مقام انتظامی ارزش محموله مکشوفه را یک میلیارد و 500 
میلیون ریال اعلام کرد و افزود: در این خصوص یک نفر دستگیر 
که جهت سیر مراحل قانونی به مراجع قضایی تحویل داده شد.

دستگیری سارقان مسلح خودرو
زاهدان- خبرنگار کیهان: جانشین فرمانده انتظامی شهرستان 
چابهار گفت: در پی گزارش وقوع یک فقره سرقت مسلحانه خودرو 
موضوع در دســتور کار مأموران پلیس قرار گرفت. سرگرد آیت  
قره گوزلو افزود: مأموران خودرو مورد نظر را شناســایی و در یک 
اقدام غافلگیرانه خودرو را متوقف کردند. وی ادامه داد: از سارقان 
دســتگیر شده علاوه بر یک دســتگاه خودرو، یک قبضه سلاح 
کلاشینکف و مقادیری فشنگ جنگی نیز کشف و متهمان پس 

از تشکیل پرونده تحویل مراجع قضایی شدند.
هکر 17 ساله

اصفهان- خبرنگار کیهان: معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی 
اســتان اصفهان اظهار داشت: کارشناسان پلیس فتای استان در 
پی رصد و پایش فضای مجازی به ســایتی مجرمانه با محتوای 
آموزش هک و نفوذ به رایانه و گوشی های تلفن همراه را شناسایی 
و دستگیری گرداننده این سایت را در دستور کار خود قرار دادند.
ســرهنگ »جهانگیــر کریمی« افزود: ســرانجام بــا انجام 
جســتجوهای علمی و تخصصی در فضای مجازی متهم که پسر 
نوجوانی 1۷ ســاله، اهل و ساکن استان اصفهان بود شناسایی و 

دستگیر شد.
انهدام باند فروش سلاح

زاهدان- خبرنگار کیهان: سرپرست پلیس فتا استان سیستان 
و بلوچســتان گفت: در پی مراجعه تعدادی از شهروندان مبنی 
بر خرید اینترنتی تعدادی گوشــی تلفن همراه که بعداً تقلبی از 
کار درآمده، ســریعاً پرونده تشکیل و در دستور کار کارشناسان 
پلیس قرار گرفت. ســرگرد علی سرحدی ادامه داد: با بررسی و 
پیگیری های فنی، فروشــندگان شناســایی و با هماهنگی مقام 
قضایی به این پلیس انتقال داده شــدند که با رویت مستندات و 

ادله غیرقابل انکار پلیس به بزه انتسابی اعتراف کردند.
وی گفت: این افراد علاوه بر فروش گوشی های تقلبی به فروش 
ســلاح و مهمات از طریق فضای مجازی نیز اعتراف کردند که از 
طریق مقامات ذیربط نسبت به کشف و ضبط این مهمات اقدام 

لازم صورت گرفت.
تریاک در لاستیک زاپاس

اصفهان- خبرنگار کیهان: فرمانده انتظامی شهرستان نائین 
گفت: مأموران انتظامی منطقه چوپانان شهرستان »نائین« حین 
کنترل خودروهای عبوری به یک دستگاه کامیون بنز مشکوک 

و آن را متوقف کردند.
سرهنگ جهانگیر کریمی ادامه داد: در بازرسی از خودرو مقدار 
58 کیلو و 100 گرم تریاک که در لاستیک زاپاس کامیون جاساز 

شده بود کشف شد.
این مقام انتظامی بیان داشــت: در این خصوص یک سوداگر 
مرگ دســتگیر و جهت ســیر مراحل قانونی به مراجع قضائی 

تحویل داده شد.
حمل تریاک با پژو

زاهدان- خبرنگار کیهان: فرمانده انتظامی ایرانشــهر گفت: 
مأموران انتظامی شهرستان ایرانشهر یک خودرو پژو 405 را در 
محور ایرانشهر- نیک شهر که اقدام به جابجایی مواد مخدر می کرد 

شناسایی و تحت نظر قرار دادند.
سرهنگ دوســتعلی جلیلیان با بیان اینکه راننده خودرو به 
محض مشاهده مأموران به سمت آنان تیراندازی کرد و قصد فرار 
داشت، گفت: پلیس در اقدامی غافلگیرانه پس از درگیری مسلحانه، 
خودرو پژو حامل مواد مخدر را توقیف و یکی از قاچاقچیان را نیز 
در این عملیات دستگیر کرد. وی تصریح کرد: مأموران در بازرسی 
از این خودرو 16 بسته 10 کیلویی تریاک به وزن 160 کیلوگرم 
کشف و متهم دستگیر شده را پس از تشکیل پرونده جهت سیر 

مراحل قانونی به مراجع قضایی تحویل دادند.
آتش در لنج باری

بندرعباس- خبرگزاری تسنیم: مدیر بنادر و دریانوردی شرق 
هرمزگان گفت: 2 فروند لنج چوبی خارج از محدوده بندر تیاب 

دچار حریق شد و علت آتش سوزی در دست بررسی است.
محمد محسنی اظهار داشت: این لنج ها به دلایلی نامشخص 
در خارج از محدوده بندر سنتی و قدیمی تیاب شهرستان میناب 

لنگر انداخته بودند و در ساعات اولیه صبح دچار حریق شدند.
وی در ادامه با بیان اینکه آتش سوزی با همکاری نماینده بنادر 
و دریانوردی و تلاش واحدهای آتش نشانی محلی خاموش شد، 

بیان داشت: علت حریق همچنان نامشخص است.
امحای گوشت آلوده

قزوین- فارس: مدیر کل دامپزشــکی اســتان قزوین گفت: 
براساس جمع بندی آمار بازرسی های اکیپ های نظارتی روز عید 
قربان 36 کیلوگرم گوشت و 45 کیلوگرم آلایش دامی غیر قابل 

مصرف تشخیص داده شده و معدم شد.
سید بهمن نقیبی اظهار داشت: اکیپ های بازرسی بهداشتی و 
نظارت بر ذبح شرعی دام در روز عید سعید قربان بر کشتار یک 
هزار و ۷8 رأس دام در روز عید ســعید قربان نظارت کرده و 81 
کیلوگرم لاشــه، آلایش و غیره غیرقابل مصرف دامی را از چرخه 

مصرف انسانی حذف کردند.
جایگزین کردن کالای بی کیفیت

رشــت- خبرنگار کیهان: مدیر کل تعزیرات حکومتی گیلان 
گفت: 8 نفر کــه کالاهای قانونی را با کالاهای بی کیفیت عوض 
می کردند با هوشیاری مأموران گمرک دستگیر شدند. رضا قشلاقی 
افــزود: این افراد کالاهای ترانزیت را که از بندر عباس با مدارک 
قانونی به مقصد جمهوری آذربایجان حمل می شد در انباری واقع 
در مهرشهر کرج با کالاهای بی کیفیت عوض می کردند. وی اضافه 
کرد افراد مزبور پلمب های فک شده بر روی کانتینرها را به طرز 
ماهرانه ای بر روی آنها نصب می کردند و کامیون ها به مسیر خود 

ادامه می دادند. 
قشــلاقی تصریح کرد: افراد دستگیر شده به پرداخت بیش 
از ۷4 میلیــارد و 616 میلیــون ریال جزای نقدی در حق دولت 

محکوم شدند.

رئیــس کمیســیون فرهنگی مجلس 
ملی  راه اندازی شبکه  اســلامی،  شورای 

ارتباطات را دروغی محض دانست.
به گزارش روابط  عمومی اتحادیه انجمن های 
اســلامی دانش آموزان، حجت الاســلام نصرا... 
پژمان فــر در جمع دانش آمــوزان انجمن های 
اســلامی با تاکید بر توجه و ایجاد شــبکه ملی 
ارتباطات )اینترنت ملی( گفت: اینکه بســیاری 
شــبکه ملی ارتباطات را از ما مطالبه می کنند 

قابل تامل و اینکه سرورهای استفاده اینترنت در 
کشور کانادا قرار دارد، بسیار خطرناک و نادرست 
است، قرار داشتن اطلاعات ما در اختیار دیگران 
و هزینه های زیادی که از جیب مردم صرف آن 

می شود، بسیار آزار دهنده است.
وی افــزود: طی روزهای اخیــر از راه اندازی 
شــبکه ملی ارتباطات خبر داده شــد که دروغ 
محض اســت، ضمن آنکه بحث فیلترینگ هم 
امــری محال بوده و چیزی به عنوان فیلتر برای 

فضای مجازی نداریم.
رئیس کمیســیون فرهنگی مجلس شورای 
اســلامی با طرح مباحثــی درخصوص اقتصاد 
مقاومتی تصریح کرد: درخصوص اقتصاد مقاومتی 
کــه با ریاضت اقتصادی متفاوت اســت، عنصر 
فرهنگ بسیار مهم است. یعنی باید مردم نقش 
خود را در این عرصه ایفا کنند و با اتکا به توان 
داخلی، خودباوری و اعتقاد به ظرفیت های درونی 
به عنوان فرهنگ  به باور رسیده و گام های اساسی 

در این راه بردارند.
پژمانفر درخصوص اســتفاده از ظرفیت های 
فیلــم و ســینما نیز گفت: در دنیــا، پیام ها در 
قالب فیلم و ســینما ارائه می شود، اما در کشور 
ما متاســفانه این اتفاق نمی افتد و به جای حل 
مشکل و معضل، به مشکلات و معضلات اضافه 
هم می شود و در این زمینه لازم است نیروهای 
متدین و ارزشــی وارد عرصه شــده و به تولید 

برنامه ها و فیلم های سازنده دست بزنند.

رئیس کمیسیون فرهنگی مجلس شورای اسلامی:

راه اندازی شبکه ملی ارتباطات دروغ محض است

رئیــس انجمن بیهوشــی و مراقبت های 
ویژه ایران درباره خطرات صدور مجوز توزیع 
داروهای مخــدر در داروخانه هــای دولتی، 
به وجود  توجه  بدون  بیمارستانی،  و  آموزشی 
از  پیشگیری  برای  نظارتی  زیرســاخت های 

سوء مصرف داروها هشدار داد.
علیرضا ســلیمی با اشــاره به نامــه اخیر مدیر 
کل نظارت و ارزیابی داروی ســازمان غذا و دارو به 
دانشگاه های علوم پزشکی سراسر کشور اظهارداشت: 
در این نامه اعلام شــده است، توزیع برخی از انواع 
داروهای مخدر از جمله قرص اکســی کدون، قرص 
بوپونورفین، نالوکسن و شیاف مورفین از این پس در 
داروخانه های منتخب خصوصی، دولتی، آموزشی و 
بیمارستانی توسط شرکت های پخش سراسری مجاز، 

بلامانع است.
سلیمی افزود: با توجه به تجربه ای که در سال های 
اخیر در مورد داروی ترامادول در کشور داشته ایم، این 
امر نیاز به یک پیش زمینه مستمر بسیار قدرتمند در 
زمینه نظارت و کنترل دارد؛ حال آنکه به نظر نمی رسد 

این زیرساخت اکنون مهیا باشد.

متخصص بیهوشــی و مراقبت های ویژه با ذکر 
مثالی اظهار داشــت: ما در زمــان حاضر، تخلفات 
وسیعی را در برخی داروخانه ها در زمینه لوازم آرایشی 
- بهداشــتی، داروهای نیروزا و مکمل های بدنسازی 
شاهدیم؛ اگر اخبار و اطلاعات گذشته را مرور کنیم 
می بینیم که در گذشــته ای نه چندان دور به شکل 
بسیار جدی با داروی ترامادول و استفاده غیرمنطقی 
از آن و در واقع ســوء مصرف آن مشکل داشته ایم به 

صورتی که الگوهای مصرف اعتیاد تغییر کرد.
به گزارش انجمن بیهوشــی و مراقبت های ویژه 
ایران، ســلیمی تصریح کرد: در حال حاضر نظارت 
در کل داروخانه هــا به ویژه داروخانه های خصوصی 
و بیمارســتانی درمجموع ضعیف است و در صورت 
اقدام بدون کارشناسی و تأمین نکردن زیرساخت های 
نظارتی آن، عواقب جبران ناپذیری در انتظار کشــور 

خواهد بود.
وی دربــاره موارد مصرف ایــن داروها نیز اظهار 
داشــت: این داروها تســکین دهنده دردهای مزمن 
ســرطانی و دردهای پــس از عمل های جراحی و یا 

سایر دردهای مزمن است.

هشدار انجمن بیهوشی نسبت به توزیع  
داروهای مخدر در داروخانه ها مدیر پیش بینی و هشدار سازمان هواشناسی با 

اشاره به خاتمه بارش در سواحل شمالی کشور گفت: 
از امروز تا جمعه دمای هوا در سواحل خزر افزایش 

محسوس می یابد.
به گزارش روابط عمومی ســازمان هواشناسی کشور، 
احد وظیفه افزود: روز جمعه با نفوذ جریانات شمالی بر روی 
دریای خزر و عبور موج کم دامنه تراز میانی از شمال غرب 
کشور به تدریج در مناطقی از شمال غرب کشور و سواحل 
غربی دریای خزر ابرناکی، رگبار و رعدوبرق گاهی وزش باد 

شدید موقتی پیش بینی می شود.

معاون امور بین الملــل و مدارس خارج از 
کشور وزارت آموزش و پرورش گفت: پیش بینی 
می شود در سال تحصیلی جدید بیش از 400 
هزار دانش آموز اتبــاع خارجی در حدود 25 

هزار مدرسه کشور تحصیل کنند.
شــاهین نوش آبادی به باشگاه خبرنگاران جوان 
گفت: برای دانش آموزان اتباع خارجی طی دو سال 
اخیر گام های مثبتی در خصوص فراهم شدن شرایط 
تحصیلی آنها برداشــته شــده تا هیچ یک از آنها از 
تحصیل باز نمانند.نوش آبادی افزود: مجاز بودن تمامی 
دانش آموزان اتباع خارجی برای حضور در مدارس از 
جمله این اقدامات است و دانش آمو زانی که مدارک 
هویتی، اقا متی داشته باشند و همچنین افرادی که 

این مدرک را نداشته باشند امکان تحصیل دارند.
وی  بــا بیــان اینکه ایــن دانش آمــوزان باید 
بــرای حضــور در مدارس ضوابط تعریف شــده در 
آموزش وپر ورش ایران را رعایت کنند، یادآور شــد: 
این دانش آموزان ملزم به پرداخت شــهریه اجباری 
نیســتند اما باید وجه مربوط به کمک به مدرسه را 

پرداخت کنند.

طرح مقابله با عرضه سیگارهای قاچاق در تهران 
آغاز شد.

به گزارش تســنیم، طرح تشــدید نظارت و برخورد با 
سیگار قاچاق که پیش تر اطلاعیه آن در سطح بازار تهران 
نصب شده، از صبح دیروز در کوچه های ابوالفتح، احمدی و 
محله های مولوی تهران آغاز شد.شیرقاضی معاون بازرسی 
ســازمان صنعت در ابتدای اجرای این طرح گفت: 20 برند 
سیگار قاچاق داریم که در بین اینها مارلبرو دارای بیشترین 

سهم قاچاق است.

برای سال تحصیلی جدید پیش بینی شد
تحصیل  بیش از 400 هزار اتباع 

خارجی در مدارس کشور 

افزایش دما در سواحل خزر 
از امروز

آغاز طرح مقابله با عرضه 
سیگارهای قاچاق


